公告编号: 2025-033

证券代码: 838162 证券简称: 祥龙科技 主办券商: 东吴证券

苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司 关于拟与吴江东运创业投资有限公司 签署新补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

吴江东运创业投资有限公司(以下简称"东运创投")于2022年11月7日与苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司(以下简称"祥龙科技")实际控制人陈进嵩、林梅萍签订了"吴江东运创业投资有限公司与苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司实际控制人陈进嵩、林梅萍关于苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司之股份认购协议之补充协议"。经东运创投与陈进嵩、林梅萍协商,双方拟调整原补充协议内容,并签订新补充协议。

二、原补充协议约定情况

东运创投于2022年11月7日与祥龙科技实控人陈进嵩、林梅萍就股票定向增发做如下约定:

甲方(投资方):吴江东运创业投资有限公司 乙方(祥龙科技控股股东实际控制人):陈进嵩、林梅萍

- 4 投资方的要求回购权
- 4.1 若公司未能在【2024年12月31日】前向公开发行市场提交申报材料(公开发行市场是指国内多层次资本市场的主板、中小板、创业板、科创板、北交所及香港交易所);或者公司虽然在【2024

年12月31日】前已向公开发行市场提交申报材料(公开发行市场是指国内多层次资本市场的主板、中小板、创业板、科创板、北交所及香港交易所),但在【2025年12月31日】前尚未收到中国证券监督管理委员会下发的公开发行股票的批复或尚未在香港交易所完成公开发行;或者因政策变更或者监管要求,导致包括投资方在内的本轮投资人无法继续持有公司股票,包括投资方在内的本轮投资人有权要求公司实际控制人收购本轮投资人所持有的全部祥龙嘉业股份,收购/受让的每股转让价格按以下较高者确定:

- (1) 转让股份时,受让股份每股所对应的祥龙嘉业最近一期披露的净资产,即挂牌公司净资产除以挂牌公司股份数量。
- (2) 本轮投资人本次认购价格(4.8 元/股)+按照 8%单利的年化收益率计算的数额,具体计算方式为: P=M×(1+8%×T)-本轮投资人自祥龙嘉业已获得的累计每股股息红利收入。其中,P 为转售价格,M 为本次认购价格,T 为本次认购日至转售执行日的天数(本轮投资人本次认购股票的金额到达祥龙嘉业账户当日至祥龙嘉业实际控制人陈进嵩回购本轮投资人所持有的股数的当日计算的天数)/360。如因资本公积金转增股本或者利润分配增加股本等方式导致本轮投资人持股数量发生变化的,M 应按照本轮投资人持有的公司最新股数做相应调整。
- 4.2 鉴于投资方为国有投资公司,若有国资管理新规定,投资方可以通过新三板系统直接转让股票,目标公司实际控制人应当自收到投资方发出的书面回(收)购请求通知之日起15 日内履行完毕回(收)购义务。
- 4.3 鉴于投资方为国有投资公司,若按国资管理规定,投资方须通过国资管理部门同意的产权交易市场招拍挂方式转让投资方持有的目标公司全部或部分股份,目标公司实际控制人应当自收到投资方出具的书面通知之日起 5 个工作日内向投资方出具参加投资方所持目标公司股权在国资管理部门规定的产权交易市场招拍挂并且招拍挂价格不低于本协议 1.1 条所列的回购价格的书面承诺函,并参与投资方股权转让的招拍挂程序,以不低于本协议 1.1 条所列回购价格的条件,按照国资管理部门规定的国有股权转让所要求的时间履行

回购义务。新三板要求须通过新三板系统完成股权转让的交割的,在完成了如上产权交易所的招拍挂后,目标公司实际控制人还需按新三板系统的规定完成如上股权转让的交割事宜。若实际控制人未按照前述义务履行的,视为其阻碍股权受让条件的成就,投资方有权直接要求其按照本补充协议第 1.1 条的约定支付股权回购价款。

4.4目标公司实际控制人应当保证提供目标公司完成该等回购所需要的股东会决议、董事会决议等全部必要文件和手续。当 1.1 条所列回购条件触发时,双方将在股转系统交易规则的基础上,安排股份回购,如无法实现股份转让,双方将协商替代性安排。

4.5 若目标公司实际控制人未按如上 1.1--1.4 约定履行回购义 务并支付回购价款,则须按照每日应付未付款项 0.05% (万分之五) 的标准向投资方支付违约金,直至回购价款全部支付完毕。"

三、补充协议变更情况

2025年7月3日,该补充协议面临履约,东运创投与陈进嵩、林梅萍协商一致,对上述约定做出如下变更:

一、原补充协议"第四条 投资方的要求回购权"4.1约定如下:

"4.1 若公司未能在【2024年12月31日】前向公开发行市场提交申报材料(公开发行市场是指国内多层次资本市场的主板、中小板、创业板、科创板、北交所及香港交易所);或者公司虽然在【2024年12月31日】前已向公开发行市场提交申报材料(公开发行市场是指国内多层次资本市场的主板、中小板、创业板、科创板、北交所及香港交易所),但在【2025年12月31日】前尚未收到中国证券监督管理委员会下发的公开发行股票的批复或尚未在香港交易所完成公开发行:

甲方同意将以上 4.1 之 "若公司未能在 【2024 年 12 月 31 日】 前向公开发行市场提交申报材料(公开发行市场是指国内多层次资本 市场的主板、中小板、创业板、科创板、北交所及香港交易所);或 者公司虽然在 【2024 年 12 月 31 日】前已向公开发行市场提交申报 材料(公开发行市场是指国内多层次资本市场的主板、中小板、创业 板、科创板、北交所及香港交易所),但在【2025 年 12 月 31 日】 前尚未收到中国证券监督管理委员会下发的公开发行股票的批复或尚未在香港交易所完成公开发行;"修改为"公司未能在【2030年12月31日】前向公开发行市场提交申报材料(公开发行市场是指国内多层次资本市场的主板、创业板、科创板、北交所及香港交易所);或者公司虽然在【2030年12月31日】前已向公开发行市场提交申报材料(公开发行市场是指国内多层次资本市场的主板、创业板、科创板、北交所及香港交易所),但在【2031年12月31日】前尚未收到中国证券监督管理委员会下发的公开发行股票的注册批复或尚未在香港交易所完成公开发行;"

原补充协议除上述变更内容外,协议其他内容均无变化。

四、备查文件

《吴江东运创业投资有限公司与苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司实际控制人陈进嵩、林梅萍关于苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司之股份认购协议之补充协议》、《吴江东运创业投资有限公司与苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司实际控制人陈进嵩、林梅萍关于苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司之股份认购协议之补充协议二》

苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司 董事会 2025年7月8日